Podobnie wg rejestru obszarów 

górniczych prowadzonego przez Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut 

Badawczy złoża w Arturowie zostały wybilansowane, w tym Arturowo II (część działki 18/1) o 

powierzchni 19.558m² 

Suma oszacowania nieruchomości wynosi 183.169 zł. ( sto osiemdziesiąt trzy tysiące sto 

sześćdziesiąt dziewięć zł), zaś cena wywołania jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi 

137.376,75 zł (sto trzydzieści siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć zł siedemdziesiąt pięć  

groszy). Warunkiem udziału w licytacji jest złożenie wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowania, 

to jest  18.316,90 zł.  Wadium winno być złożone w gotówce albo w postaci czeku 

potwierdzonego wystawionego na organ egzekucyjny – tj.